48
szkomi de Miron Structore Mense nra, ac Mauebugen Ba
dzyneg, Capned, Philippo Padniemly Gneznen et Lencicco
Iredi diacono et Cancro Cracouen Adamo Konarzly Prae
posito Posnamien, Alberto Starodubly, Cantore Cracouen
Arosi diacono Dobrzynen, et Cancro Plocei, Niccolao Wolski,
Praepo Plocei et Custode Cracouen Stanisao Karulomly
Cura nra Referendario, et Gneznen Canonico, Petro Wolski,
Gneznen, wladislawien, et Posnamien Canonico, Andrea
Przerembski Canonico, Stiborio Krzykomly Scolastico Wladi
slawien et Cancro Cracouen, et alijs quam plurimis Secretarijs
Officialibus et Aulicis nris circa praemissa existen, testibus
fidedignis. Datum per manus praefati Rudi Dni Joannis
Przerembski, Nominati Epi Etetmen, et Regni nri Vice
cancellarij; signo nob. dilecti Joannes Przerembski Reg. Poloni
Vicecancellarius Rector eusq Rudi in Christo Pius D. Joan
de Przerembski Nati Epi Etetmen et Reg. Poloni Vicecancellarij
Nos itaq Stephanus Rex Francicus, supplicationi praedicta benigni
annuen praesentis lras, praesentim cum factemus, in perpetuo totu
praedicti nri subditi Suis Prudesij fuerunt in oibus eam punct
articulis, senten, et condimibus approband, ratificand et confirmand
esse duximus, approbamusq, ratificamus et confirmamus praesen
tis nris. Decernem easq lras, robur debita firmitatis obtinere
debere in cuius rei fid qd. Datum Varsaviae in Conuen Regni nri
XXIIII Febr. Anno Dni Milmo. Quintmo Septimo Octavo Regni nri
nri anno zdo. Stephanu Rege. Supplicandq nobis esset ut easq lras ante
nra Reg. approbare et confirmare dignar. Nos itaq suplicom eor, uti iura
benigne annuen praesentis lras in oibus punct, clausul, articulis, ante nra
Reg. in quand iuri eor non repugnant, approbamus, confirmamus et ratifi
camos, nolen, ut sui robur oblineat et ab oibus inuolabi observet. In
cuius fidem. Dat Thokini d XXX Decembri anno, meo quo supra
Sigismundus Rex. Petrus Zeromy

szkolny de Miron Structore Mense nra, ac Mauebugen' Pa-
dzynen'g, Capned, Philippo Ladniemly Gneznen' et Lencicco
Archidiacono et Cancr Cracouen' Adamo Konarzy Præ-
posito Posnamien', Alberto Starodubly, Cantore Cracouen',
Archidiacono Dobrzyne', et Cancr Ploce'. Nicolao Wolski,
Præpo Ploce' et Custode Cracouen' Stanislaw Karulomly
Cura nra Referendario, et Gneznen' Canonico, Petro Wolski,
Gneznen', wladislawien', et Posnamien' Canonico, Andrea
Przerembski Canonico, Stiborio Krzykomly Scolastico Vladi-
slawien' et Cancr Cracouen', et alijs quam plurimis Secretarijs
Officialibus et Aulicis nris circa præmissa existen', testibus
fidedignis. Datum per manus præfati Rudi Dni Joannis
Przerembski, Nominati Epi Cretmen', et Regni nri Vice,
cancellarij; signo nob. dilecti Joannes Przeremly Reg. Poloniæ
Vicecancellarius Rector eusq' Rudi in Christo Præp. D. Joan-
de Przerembski Nati Epi Cretmen' et Reg. Poloniæ Vicecancellarij
Nos itaq' Stephanus Rex Innotatus, supplicationi prædicta benigne
annuen' præsentas lras, præsertim cum factenus, in perpetuo usu
prædicti nri subditi Suis Prindegy fuerunt in oibus eam' punctis
articulis, senten', et condonibus approban', ratifican' et confirman'
esse duximus, approbamusq' ratificamus et confirmamus præsen-
tis nris. Decernere easq' lras, robur debita firmitatis obtinere
debere. In cuius rei fid' zc. Datum Varsaviae in Conueh' Regni nri d'
xxi Men' Febr'. Anno Dni Milmo. Quintmo Septmo Octauo, Regni nri
anno zc. Stephan' Rex. Supplicatq' nobis esset, ut easq' lras aucte
nra Reg. approbare et confirmare dignar. Nos itaq' suplicom' eor' uti iustè
benigne annuen' præsentas lras in oibus punctis clausuris, articulis, aucte nra
Reg. in quanc' iuri eor' non repugnant, approbamus, confirmamus et ratifica-
bemus, volen', ut sui robur obtineat et ab oibus inuicelabi' obseruet. In
cuius fidem. Dat' Thokoni d' xxxi Decemb' anno, men' quo supra
Sigismundus Rex.